

Panasonic

Panasonic Carbon India Co. Ltd.

CIN: L29142TN1982PLC009560

Regd. Office :

Pottipati Plaza, 3rd Floor,
77, (Old No. 35) Nungambakkam High Road,
Nungambakkam, Chennai - 600 034, India.

Tel : +91- 44 - 28275216, 28275226, 28275015

www.panasoniccarbon.co.in

ISO 9001 : 2015 & ISO 14001 : 2015 Certified Company

11th November, 2019

To
BSE Limited,
Registered Office: Floor 25,
PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

Dear Sir,

Ref: BSE Scrip code : 508941

As required under Regulation 30 read with Schedule III (Part A) (12) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. Please find enclosed copy of the advertisement as appeared in News today (English) and Malai Sudar (Tamil) on 8th November, 2019.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Panasonic Carbon India Co. Ltd

P. Maheswari

P. Maheswari
Company Secretary

Encl:a/a

NEWS TODAY

8/11/2019

PANASONIC CARBON INDIA CO. LIMITED

(CIN:L29142TN1982PLC009560)

Regd. Office : "POTTIPATI PLAZA" III FLOOR, NO. 77, NUNGAMBAKKAM HIGH ROAD
NUNGAMBAKKAM, CHENNAI 600 034 PH: 044-28275216/26
Web: www.panasoniccarbon.co.in

Statement of Standalone Unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September 2019 (in lakhs)

Particulars	Quarter ended (Unaudited)			Half year ended (unaudited)		Year ended (Audited)
	Sep 30, 2019	June 30, 2019	Sep 30, 2018	Sep 30, 2019	Sep 30, 2018	31-Mar-19
Total Income	1,454.93	1,302.36	1,325.14	2757.29	2734.41	5281.93
Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	597.66	502.38	450.45	1100.04	938.49	1751.75
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after Exceptional items)	597.66	502.38	450.45	1100.04	938.49	1751.75
Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after Exceptional items)	482.52	353.08	312.04	835.60	655.06	1229.83
Total Comprehensive Income for the period	482.52	353.08	312.04	835.60	655.06	1227.81
Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per Share)	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00
Earnings Per Share of Rs.10 each- Basic (not annualised)	10.05	7.36	6.50	17.41	13.65	25.62
Earnings Per Share of Rs.10 each- Diluted (not annualised)	10.05	7.36	6.50	17.41	13.65	25.62

Note:

- The above results for the Quarter and half year ended 30th September, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on 7th November, 2019 and Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and half yearly Financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial results are available on Stock Exchange website namely www.bseindia.com and on the Company's website www.panasoniccarbon.co.in

Place : Chennai
Date : 08.08.2019On behalf of the Board of Directors
For PANASONIC CARBON INDIA CO. LTD
R. SENTHIL KUMAR
MANAGING DIRECTOR

பேனலானிக் கார்பன்

8/11/2019

பேனலானிக் கார்பன் இந்தியா கம்பெனி லிமிடெட்

(CIN: L29142TN1982PLC009560)

பதிவு அலுவலகம்: "பொட்டிபட்டி பிளாசா", 3-வது தளம், எண்.77, நூங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை,
நூங்கம்பாக்கம், சென்னை-600 034.

Ph:044-28275216/26, website:www.panasoniccarbon.co.in

30.09.2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை தனிப்பட்ட தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் பற்றிய அறிக்கை

(ரூபாய் லட்சங்களில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு
	30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
	த-ஆ.கா.தது	த-ஆ.கா.தது	த-ஆ.கா.தது	த-ஆ.கா.தது	த-ஆ.கா.தது	த-ஆ.கா.தது
மொத்த வருமானம்	1,454.93	1,302.36	1,325.14	2757.29	2734.41	5281.93
நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / நஷ்டம் (வரி மற்றும் விலக்கு பெற்ற ரகசங்களுக்கு முந்தையது)	597.66	502.38	450.45	1100.04	938.49	1751.75
நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / நஷ்டம் (வரிக்கு முந்தையது மற்றும் விலக்கு பெற்ற ரகசங்களுக்கு பிந்தையது)	597.66	502.38	450.45	1100.04	938.49	1751.75
நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம் (வரி மற்றும் விலக்கு பெற்ற ரகசங்களுக்கு பிந்தையது)	482.52	353.08	312.04	835.60	655.06	1229.83
நடப்பு காலத்திற்கான மொத்தம் விரிவான வருவாய்	482.52	353.08	312.04	835.60	655.06	1227.81
சம பங்கு மூலதனம் (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00
பங்கு ஒன்றின் வருவாய் தகவல் ரூ.10/- அடிப்படையில் (வருடாந்திரப்படுத்தப்படாதது)	10.05	7.36	6.50	17.41	13.65	25.62
பங்கு ஒன்றின் வருவாய் தகவல் ரூ.10/- திட்டம் குறைந்தது (வருடாந்திரப்படுத்தப்படாதது)	10.05	7.36	6.50	17.41	13.65	25.62

குறிப்பு:

- 30.09.2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை மேற்காணும் முடிவுகள் தனிக்கையாளர்கள் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 07.11.2019 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது அவைகள் கம்பெனியின் சட்டப்பூர்வ ஆய்வுகார்பனின் குறிப்பிட்ட மறு ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டது.
- மேற்காணும் முடிவுகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புக்களை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தரக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும். மேற்காணும் காலாண்டுகளை நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவத்தையும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் www.bseindia.com என்ற இணைய தளத்திலும், கம்பெனியின் www.panasoniccarbon.co.in என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.

பேனலானிக் கார்பன் இந்தியா கம்பெனி லிமிடெட்க்காக

இடம்: சென்னை
தேதி : 07.11.2019ஒம்/-
ஆர்.செந்தில் குமார்
நிர்வாக இயக்குனர்